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Vårserien Etapp 1 

tisdagen den 1 maj 2018 

Arena Backavallens motionscentrum, Wadköpingsgatan 153 
 

Vägvisning  Vägvisning med orienteringsskärm från Litteraturgatan mellan Brunnsbo 
och Selma Largerlöfs Torg 

 
Parkering Parkering vid TC. Då det inte finns fler alternativa parkeringar i området 

hoppas vi att ni åker tillsammans eller kollektivt så att antalet platser 
räcker till alla bilar.  Parkering – Arena 50 meter 

Tänk på miljön och samåk, cykla eller åk kollektivt med Linje 18 eller 19. 
Gå av på hållplats Björkrisvägen, därifrån ca 1000 meter till Arenan 
längs Wadköpingsgatan.  

Start Första ordinarie start kl 11.00. Efteranmälda startar först i respektive 
klass. Avstånd från arenan till start är 300 meter, följ orange-vit 
snitsel. Vägen till start går i kanten på en lokal bilväg så håll uppsikt 
och gå i vänstra kanten. Dessutom är ytan vid startplatsen begränsad 
och ligger vid en grind till en verksamhet där in- och utpassage kan 
ske. Så värm gärna upp på Arenan och inte vid starten. 
Startstämpling och fri starttid mellan 10.45 och 12.30 för Inskolning 
och U- klasser 

 
Direktanmälan Anmälan mellan 10.30 – 12.15,  start mellan 10.45 – 12.30 

 
Klasser: Inskolning, DU1, HU1, DU2, HU2, U3 

 
Anmälningsavgift 50 kr. Avgifterna faktureras klubbarna i efterhand. 
Endast klubblösa betalar kontant och då endast jämna pengar eller 
Swish. 

Skuggning Skuggning får förekomma i Inskolning, U1, U2 och U3. Svartvita 
kartkopior finns vid starten. 

Karta Erikslund. Reviderad 2018 av Maths Carlsson. OBS! Skala 1:5 000 
Ekvidistans 5 m. 

 

 



Terrängbeskrivning Stigrikt skogsområde med allt från stark till svag kupering. Mestadels 
god sikt och god- till mycket god framkomlighet. 

 
Kontrollbeskrivningar Finns lösa vid starten. Det finns även tryckta kontrollbeskrivningar på 

kartan. 

Övrig information Tävlingsområdet är begränsat och därför kommer samtliga klasser från 
D/H 12 och uppåt (samt U3) att ha banor som går i kors. Titta extra 
noga så att ni tar kontrollerna i rätt ordning. 
Klasserna D16 och H16 har dessutom kartbyte. Båda kartorna ligger i 
plastfickan vid starten.  
En kortare del av en otydlig stig är snitslad med vit snitsel. Detta berör 
H10, D10, HU2 och DU2. 

Kontroller Orange/vit skärm med Sportident-enhet samt stämpel som endast ska 
användas om SI enhet ej fungerar. 

Stämpelsystem Sportident. Ange eget bricknummer vid anmälan annars tilldelas 
hyrbricka. Kuvert med hyrbrickor hämtas i sekretariatet klubbvis. 
Hyra av löparbricka kostar 25 kr, borttappad löparbricka debiteras 
klubben med 375 kr. 

Avbruten tävling Löpare som brutit måste stämpla ut vid sekretariatet vid målet.  

Resultat  Online-resultat kommer att finnas på: http://liveresultat.orientering.se/ 
scanna QR-koden så kommer du direkt till tävlingen. 

 
Maxtid 2 timmar. 

 
Priser Delas ut efter sista etappen. 

 
Toaletter  Finns i anslutning till arenan i Backavallens motionscentral. Inga 

toaletter vid start. 
 

Dusch Inomhus i Backavallens motionscentral. 
 

Miniknat  Start mellan 10.30 – 12.30 Kostnad 20 kr. Endast jämna pengar eller 
Swish för betalning. 

 
Servering Välsorterad servering med grill på arenan. 

 
Första hjälpen Finns på arenan. 

 
Tävlingsledare Anders Larsson 

 
Banläggare Anders Larsson 

 
Upplysningar Anders Larsson, 0733-563210 

Robert Jerkstrand, 031-3221350  

 
Välkomna till Hisingen! 


